
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO INTERUNIVERSITARIO PER LA RICERCA SULLA GENESI E 

LO SVILUPPO DELLE MOTIVAZIONI PROSOCIALI E ANTISOCIALI 
 

 
- VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/08/2008;  

- VISTA la richiesta della Prof.ssa Concetta Pastorelli, titolare della ricerca “Parenting, 
Adolescent Self-Regulation, and Risk-Taking Across Cultures”; 

- VISTA la delibera del Consiglio del Centro Interuniversitario per la Ricerca sulla Genesi e sullo 
Sviluppo delle Motivazioni Prosociali e Antisociali del 11 dicembre 2015, che ha stabilito l’avvio 
delle procedure per il conferimento dell’incarico; 

- VISTA la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico autonomo per 
l’attività di auditing prevista per il Progetto “Parenting, Adolescent Self-Regulation, and Risk-
Taking Across Cultures”, bando n. 1/2016; 

- VISTA la scadenza del bando n. 1 in data 4.3.2016; 
- VISTA la delega conferita in data 11.12.2015 dal Consiglio al Direttore del Centro per la nomina 

della Commissione giudicatrice per l’affidamento dell’incarico di cui alla procedura in epigrafe 
 

 
D E C R E T A  

 
 
La nomina dei seguenti membri della Commissione esaminatrice relativa al bando n.1/2016 di 
selezione per l’assegnazione di un incarico autonomo per attività di auditing: 
 
Prof.ssa Concetta Pastorelli, Prof. Ordinario della Sapienza Università di Roma, 
Prof.ssa Emma Baumgartner, Prof. Ordinario della Sapienza Università di Roma, 
Dr.ssa Maria Gerbino, Ricercatore confermato della Sapienza Università di Roma. 
 

 
 

Il Direttore 
Prof.ssa Concetta Pastorelli 

 
  

Prot. n. 0000012 del 16/03/2016 - [UOR: SI000088 - Classif. VII/16]


